
Dodatek Č. 1

Servisní smlouvy

číslo: 01126/13/100
(dále jen ,,Smlouva") A

Uzavřené 20.1.2014 mezi

Zhotovitel Objednatel
Obchodnífirma: RICOH Czech Republic s.r.o. Rokycanská nemocnice, a.s.
SIdlo/lvKsto podnikání: jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 Voldušská 750,

Domažlická 194, 318 00 Plzeň 337 01 Rokycany-Nové Město
IČ/DIČ 48117820 [ CZ48117820 26360900 CZ26360900

BankovníspojenI " " " '
a číslo účtu:
Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 KS v Plzni, spisová zn. B 1071

Zastoupená: Ivo Koptík, Sales ManagerSMB Mgr.jaroslav ŠIma,MBA,
předseda představenstva
lng.Michal Filař, místopředseda představenstva

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se měnia doplňuje Smlouva následovně:

· Obě smluvní strany se dohodly na prodlouŽení smlouvy 01126/13/100 do 30.11.2020.
( Aficio 171SPF RICOH - V4499505135 )

S platnostiod 1.12.2018 se měnícena výstupu a4 z 0,50 kč na 0,18 KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH.
S platnosti od 1.12.2018 se mění Článek 3 Smlouvy - Servisní podmínky a to tak, že se součásti dodávaného
servisu již nebudou dodávky papíru.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna v platnosti a účinnosti.
Dodatek č. 1nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami.
je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.
Smlouva zveřejňována v Registru smluv: Ano (pokud je Smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb.,
nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem zveřejněni)
,,Písemná forma tohoto dodatku je zachována i tehdy, pokud si smluvní strany vzájemně vymění dodatek v
elektronické podobě s připojenými naskenovanými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran."

Tento dodatek vyhotovil/a: Hana Bohdanová

01126_13_100_D1_SS_MP171SPF_Rokycanská nemocnice,a.s.


